（様式第１号）（第３条関係）

飯山市起業支援センター（新規・更新）使用許可申請書

年　　月　　日

　飯山市長　　あて

申請者　住　所
氏　名
電　話

　飯山市起業支援センターを使用したいので、次のとおり申請します。
	使用する施設

	使用する期間
	年　　月　　日　午前・午後　　時　　分から
年　　月　　日　午前・午後　　時　　分まで

	使用する目的

	備考

添付書類（個別オフィス又は共同オフィス（月を単位として使用する場合に限る。）を使用する場合に限る。）
　１　住民票の写し又は法人登録簿の写し
　２　事業計画書
　３　その他市長が必要と認める書類
[bookmark: _GoBack]